
UCHWAŁA NR VII/73/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na demontaż tablicy pamiątkowej na pomniku przy stadionie miejskim
przy ul. Sienkiewicza w Iławie

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2019 poz. 506)  Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na demontaż tablicy pamiątkowej z  pomnika przy stadionie miejskim przy ul. Sienkiewicza w Iławie 
o treści „W SETNĄ ROCZNICĘ ODZYSKANIA PRZEZ POLSKIĘ NIEPODLEGŁOŚCI 1918-2018.WDZIĘCZNI MIESZKAŃCY 
IŁAWY” 

2. Wyraża się zgodę na montaż tablicy pamiątkowej, wymienionej w § 1. 1., na cmentarzu komunalnym przy                                    
ul. Wyszyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: B7B30AAC-1BB6-40A7-B2EF-1B308EC2EDF4. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z opinią Instytutu Pamięci Narodowej Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Biuro

Upamiętnienia Walk i Męczeństwa z siedzibą w Warszawie uznaje za niestosowne miejsce umieszczenia tablicy

upamiętniającej stulecie odzyskania niepodległości przez naszą Ojczyznę na obiekcie, który w swej przeszłości

upamiętniał zarówno żołnierzy jednego z mocarstw zaborczych, a następnie organizację stalinowską. IPN apeluje

do Burmistrza o usunięcie tablicy z ww. obiektu i umieszczenie w innym godnym miejscu Iławy. W związku

z powyższym konieczne jest podjęcie stosownej uchwały w celu jej demontażu.

Id: B7B30AAC-1BB6-40A7-B2EF-1B308EC2EDF4. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-622200440

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  25 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B7B30AAC-1BB6-40A7-B2EF-1B308EC2EDF4. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




